
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"14" год. "50 хв. 

"21 березня 2019 року                                                                                      № 47 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата в Президенти України Нова-
ка Андрія Яремовича на чергових виборах Президента України територіального ви-

борчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання та додані до подання документи Про реєстрацію офіційних спо-
стерігачів  від кандидата в Президенти України Новака Андрія Яремовича на чергових 
виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  відповідно до пун-
кту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про вибори Президента 
України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Президента України" 
окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого округу 
№ 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від  кандидата в Президенти України Новака 
Андрія Яремовича на чергових виборах Президента України територіального виборчо-
го округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата в Президенти України 

Новака Андрія Яремовича на чергових виборах Президента України територіального 
виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від кандидата в Президенти України Новака 

Андрія Яремовича на чергових виборах Президента України територіального 
виборчого округу № 48 – на  4  арк.   

 
 

 



 Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 21.03.2019 по 21.03.2019 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 Новак Андрій 
Яремович 

Александров 
Вячеслав 
Вячеславович 

21.03.2019 

№47 

№2738 

2 Новак Андрій 
Яремович 

Білоброва Світлана 
Федорівна 

21.03.2019 

№47 

№2753 

3 Новак Андрій 
Яремович 

Бойко Світлана 
Вікторівна 

21.03.2019 

№47 

№2743 

4 Новак Андрій 
Яремович 

Бондаренко Надія 
Владиславівна 

21.03.2019 

№47 

№2765 

5 Новак Андрій 
Яремович 

Вовненко Надія 
Василівн 

21.03.2019 

№47 

№2712 

6 Новак Андрій 
Яремович 

Вороніна Наталія 
Володимирівна 

21.03.2019 

№47 

№2769 

7 Новак Андрій 
Яремович 

Вус Наталія 
Михайлівна 

21.03.2019 

№47 

№2727 

8 Новак Андрій 
Яремович 

Галицька Альона 
Сергіївна 

21.03.2019 

№47 

№2740 

9 Новак Андрій 
Яремович 

Гаркуша Владислав 
Михайлович 

21.03.2019 

№47 

№2721 

10 Новак Андрій 
Яремович 

Гасанов Максим 
Миколайович 

21.03.2019 

№47 

№2736 

11 Новак Андрій 
Яремович 

Герчук Олександр 
Олександрович 

21.03.2019 

№47 

№2748 

12 Новак Андрій 
Яремович 

Голубцов Євген 
Євгенович 

21.03.2019 

№47 

№2754 

13 Новак Андрій 
Яремович 

Дараган Євген 
Вікторович 

21.03.2019 

№47 

№2717 

14 Новак Андрій 
Яремович 

Дубовий Сергій 
Олегович 

21.03.2019 

№47 

№2731 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

15 Новак Андрій 
Яремович 

Жданов Семен 
Ігорович 

21.03.2019 

№47 

№2735 

16 Новак Андрій 
Яремович 

Іваненко Анатолій 
Григорович 

21.03.2019 

№47 

№2742 

17 Новак Андрій 
Яремович 

Іванова Світлана 
Юріївна 

21.03.2019 

№47 

№2763 

18 Новак Андрій 
Яремович 

Ісаєнко Олександр 
Григорович 

21.03.2019 

№47 

№2767 

19 Новак Андрій 
Яремович 

Кабанов Володимир 
Іванович 

21.03.2019 

№47 

№2715 

20 Новак Андрій 
Яремович 

Коваленко Валентина 
Євгенівна 

21.03.2019 

№47 

№2725 

21 Новак Андрій 
Яремович 

Королько Альона 
Володимирівна 

21.03.2019 

№47 

№2730 

22 Новак Андрій 
Яремович 

Кошелєва Анастасія 
Миколаївна 

21.03.2019 

№47 

№2749 

23 Новак Андрій 
Яремович 

Красножон Яків 
Олегович 

21.03.2019 

№47 

№2728 

24 Новак Андрій 
Яремович 

Ксенофонтова 
Вікторія Павлівна 

21.03.2019 

№47 

№2756 

25 Новак Андрій 
Яремович 

Куліш Дмитро 
Іванович 

21.03.2019 

№47 

№2739 

26 Новак Андрій 
Яремович 

Куропатенко Антоніна 
Петрівна 

21.03.2019 

№47 

№2761 

27 Новак Андрій 
Яремович 

Леонов Юрій 
Володимирович 

21.03.2019 

№47 

№2755 

28 Новак Андрій 
Яремович 

Лисакова Тетяна 
Олександрівна 

21.03.2019 

№47 

№2747 

29 Новак Андрій 
Яремович 

Литвиненко Вадим 
Олегович 

21.03.2019 

№47 

№2758 

30 Новак Андрій 
Яремович 

Маніна Наталія 
Андріївна 

21.03.2019 

№47 

№2752 

31 Новак Андрій 
Яремович 

Матвєєва Тетяна 
Олександрівна 

21.03.2019 

№47 

№2714 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

32 Новак Андрій 
Яремович 

Мірошниченко 
Микола Миколайович 

21.03.2019 

№47 

№2723 

33 Новак Андрій 
Яремович 

Натикач Олександра 
Андріївна 

21.03.2019 

№47 

№2770 

34 Новак Андрій 
Яремович 

Обрежа Віктор 
Володимирович 

21.03.2019 

№47 

№2762 

35 Новак Андрій 
Яремович 

Орлов Михайло 
Іванович 

21.03.2019 

№47 

№2746 

36 Новак Андрій 
Яремович 

Осика Ганна 
Сергіївна 

21.03.2019 

№47 

№2716 

37 Новак Андрій 
Яремович 

Панов Віктор 
Анатолійович 

21.03.2019 

№47 

№2751 

38 Новак Андрій 
Яремович 

Парамонова 
Катерина Олегівна 

21.03.2019 

№47 

№2724 

39 Новак Андрій 
Яремович 

Пархоменко Борис 
Борисович 

21.03.2019 

№47 

№2734 

40 Новак Андрій 
Яремович 

Подліпська Лариса 
Володимирівна 

21.03.2019 

№47 

№2766 

41 Новак Андрій 
Яремович 

Познякова Марія 
Геннадіївна 

21.03.2019 

№47 

№2737 

42 Новак Андрій 
Яремович 

Полякова Лілія 
Олександрівна 

21.03.2019 

№47 

№2760 

43 Новак Андрій 
Яремович 

Ревенко Ольга 
Іванівна 

21.03.2019 

№47 

№2726 

44 Новак Андрій 
Яремович 

Рудь Юрій Денисович 21.03.2019 

№47 

№2711 

45 Новак Андрій 
Яремович 

Рябишева Катерина 
Андріївна 

21.03.2019 

№47 

№2757 

46 Новак Андрій 
Яремович 

Рябченко Олена 
Олександрівна 

21.03.2019 

№47 

№2729 

47 Новак Андрій 
Яремович 

Савенко Тетяна 
Андріївна 

21.03.2019 

№47 

№2719 

48 Новак Андрій 
Яремович 

Савинська Тетяна 
Іванівна 

21.03.2019 

№47 

№2744 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

49 Новак Андрій 
Яремович 

Скляр Любов 
Олексіївна 

21.03.2019 

№47 

№2722 

50 Новак Андрій 
Яремович 

Соколова Аліна 
Олегівна 

21.03.2019 

№47 

№2733 

51 Новак Андрій 
Яремович 

Солошенко Людмила 
Іванівна 

21.03.2019 

№47 

№2764 

52 Новак Андрій 
Яремович 

Сотниченко Станіслав 
Ігорович 

21.03.2019 

№47 

№2745 

53 Новак Андрій 
Яремович 

Топал Серафим 
Юрійович 

21.03.2019 

№47 

№2759 

54 Новак Андрій 
Яремович 

Удала Антоніна 
Петрівна 

21.03.2019 

№47 

№2732 

55 Новак Андрій 
Яремович 

Удовик Леонід 
Архипович 

21.03.2019 

№47 

№2741 

56 Новак Андрій 
Яремович 

Хаймахан Тетяна 
Миколаївна 

21.03.2019 

№47 

№2720 

57 Новак Андрій 
Яремович 

Чехлат Дмитро 
Володимирович 

21.03.2019 

№47 

№2750 

58 Новак Андрій 
Яремович 

Шевченко Альбіна 
Федорівна 

21.03.2019 

№47 

№2713 

59 Новак Андрій 
Яремович 

Шевченко Дмитро 
Валентинович 

21.03.2019 

№47 

№2768 

60 Новак Андрій 
Яремович 

Ястреб Олександр 
Миколайович 

21.03.2019 

№47 

№2718 

 

  


